公 告 编 号 :临 ⒛ 18-O07

证券代码 :8338豹     证券简称:永安期货    主办券商:中信证券

永安期货股份有限公司

关于变更注册地址并修改公司章程的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、注册地址变更情况

因业务发展需要,公司拟变更经营办公场所。

变更前,公司注册地址为:杭州市新业路 zO0号华峰国际商务大

厦 16-17层、2603室、2702室 。

变更后,公司注册地址为:杭州市新业路⒛o号华峰国际商务大

厦 10-11层 、 16-17层 。

二、公司章程修改情况

因公司拟变更注册地址,公司章程需相应进行修改,具体修改情

况如下 :

《公司章程》第四条原为
“
公司住所:杭州市新业路⒛0号华峰

国 际 商 务 大 厦 16△ 7层 、 2603室 、 2702室 。
”
;

修改后为
“
公司住所:杭州市新业路⒛0号华峰国际商务大厦

1卜 11层 、16△ 7层。” (以工商核准登记为准)

三、变更对公司的影响

此次注册地址变更是公司发展规划的需要,有利于加强永安期货

1/2

公 告 编 号 :临 ⒛ 18-O07

品牌建设,促进公司长期战略发展。

四、审批及工商变更登记情况

⒛18年 2月 26日 ,公司第二届董事会第十二次会议审议通过了

《关于变更公司住所并相应修改公司章程的议案》。根据有关法律、

法规及公司章程的相关规定,上述事项需经股东大会审议通过后,再

办理工商变更登记手续。

五、备查文件目录

《永安期货股份有限公司第二届董事会第十二次会议决议》

2/2